

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: ZS_Divina
Stavba: VODOZÁDRŽNÉ OPATRENIA V AREÁLI ZÁKLADNEJ ŠKOLY v DIVINE

JKSO:
Miesto: Divina

KS:
Dátum: 11.10.2022

Objednávateľ:
obec Divina

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Marek Benko s.r.o.

IČO: 47846828
IČ DPH: SK2024126225

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	290 281,32
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	290 281,32
---------------------	-------------------

Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH		

Cena s DPH	v	EUR	348 337,58
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ


Marek Benko s.r.o.
Lietavská Svinná 389
013 11 Lietavská Svinná - Babkov
IČO: 47846828
DIČ: 2024126225
IČ DPH: SK2024126225
• Stavebno-obchodná činnosť

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: ZS_Divina

Stavba: VODOZÁDRŽNÉ OPATRENIA V AREÁLI ZÁKLADNEJ ŠKOLY v DIVINE

Miesto: Divina

Dátum: 11.10.2022

Objednávateľ: obec Divina

Projektant:

Zhotoviteľ: Marek Benko s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		290 281,32	348 337,58
SO 01	Náhrada nepriepustných povrchov za priepustné povrchy s vodozadržnou funkciou zrážkovej vody	159 564,34	191 477,21
SO 01.1a	Nové konštrukcie a práce	111 651,66	133 981,99
SO 01.2a	Búracie práce pod spevnené plochy	47 912,68	57 495,22
SO 02a	Zberný systém na zadržanie vody zo striech základnej školy	88 186,42	105 823,70
SO 03a	Výmena nepriepustných povrchov za plochy zelené s funkčnou vegetáciou podporujúcou výpar	42 530,56	51 036,67
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Ostatné náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		290 281,32	348 337,58


Marek Benko s.r.o.
Lietavská Svinná 389
013 11 Lietavská Svinná - Babkov
IČO: 47 846 828
DIČ: 2024126225
IČ DPH: SK2024126225
Stavebno-obchodná činnosť

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

VODOZÁDRŽNÉ OPATRENIA V AREÁLI ZÁKLADNEJ ŠKOLY v DIVINE

Objekt:

SO 01 - Náhrada nepriepustných povrchov za priepustné povrchy s vodozadržnou funkciou zrážkovej vody

Časť:

SO 01.1a - Nové konštrukcie a práce

JKSO:

Miesto: Divina

KS:

Dátum: 11.10.2022

Objednávateľ:

obec Divina

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Marek Benko s.r.o.

IČO:

47846828

IČ DPH:

SK2024126225

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

111 651,66

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

133 981,99

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Marek Benko s.r.o.
Lietavská Svinná 389
013 11 Lietavská Svinná - Babkov
IČO: 47 846 828
DIČ: 2024126225
IČ DPH: SK2024126225
Stavebno-obchodná činnosť

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

VODOZÁDRŽNÉ OPATRENIA V AREÁLI ZÁKLADNEJ ŠKOLY v DIVINE

Objekt:

SO 01 - Náhrada nepriepustných povrchov za priepustné povrchy s vodozadržnou funkciou zrážkovej vody

Časť:

SO 01.1a - Nové konštrukcie a práce

Miesto:

Divina

Dátum:

11.10.2022

Objednávateľ:

obec Divina

Projektant:

0

Zhotoviteľ:

Marek Benko s.r.o.

Spracovateľ:

0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

111 651,66

HSV - Práce a dodávky HSV

106 079,88

1 - Zemné práce

17 156,07

2 - Zakladanie

2 360,64

5 - Komunikácie

58 652,59

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

18 943,09

99 - Presun hmôt HSV

8 967,49

PSV - Práce a dodávky PSV

981,78

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

981,78

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

4 590,00

VRN06 - Zariadenie staveniska

4 590,00



Marek Benko s.r.o.

Lietavská Svinná 389

013 11 Lietavská Svinná - Babkov

IČO: 47 846 928

DlČ: 2024126225

IČ DPH: SK2024126225

Stavebno-obchodná činnosť

ROZPOČET

Stavba:

VODOZÁDRŽNÉ OPATRENIA V AREÁLI ZÁKLADNEJ ŠKOLY v DIVINE

Objekt:

SO 01 - Náhrada nepriepustných povrchov za priepustné povrchy s vodozadržnou funkciou zrážkovej vody

Časť:

SO 01.1a - Nové konštrukcie a práce

Miesto: Divina
Objednávateľ: obec Divina
Zhotoviteľ: Marek Benko s.r.o.

Dátum: 11.10.2022
Projektant: 0
Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

111 651,66

D HSV Práce a dodávky HSV 106 079,88

D 1 Zemné práce 17 156,07

1	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	123,011	1,30	159,91
2	K	122101102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 1 a 2, nad 100 do 1000 m3	m3	468,788	1,62	759,44
3	K	132101101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.1a2 do 100 m3	m3	13,013	19,44	252,97
4	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	481,801	4,32	2 081,38
5	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	481,801	0,78	375,80
6	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	819,062	11,88	9 730,46
7	K	175101201.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	55,429	27,54	1 526,51
8	M	583410004400.S	Štrkodrva frakcia 0-63 mm	t	97,001	16,20	1 571,42
9	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 623,670	0,43	698,18

D 2 Zakladanie 2 360,64

10	K	211971121.S	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	176,158	1,62	285,38
11	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	179,681	1,59	285,69
12	K	212752127.S	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160	m	133,650	13,39	1 789,57

D 5 Komunikácie 58 652,59

13	K	561091111.S	Zhotovenie podkladu zo zeminy stabilizovanej hydraulickými spojivami systémom (Road Mix) hr. do 300 mm plochy do 1000 m2	m2	59,230	7,56	447,78
14	M	585910001000.S	Hydraulické zmesné spojivo voľne ložené vhodné na stabilizáciu zemin	t	0,518	8 910,00	4 615,38
15	M	589710000100.S	Mechanicky spevnené kamenivo MSK Dmax 32 - zmes kameniva pre podkladné vrstvy	m3	2,665	67,28	179,30
16	K	564760211.S	Podklad z kameniva hrubého drveného fr. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	72,380	15,34	1 110,31
17	K	564762111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhutnení hr. 200 mm	m2	817,494	10,26	8 387,49
18	K	564782111.P	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhutnení hr. 380 mm	m2	137,158	13,50	1 851,63
19	K	564841111.P	Výplň okap. chodníka fr. 16-32 s rozprestretím a zhutnením, hr.po zhutnení 120 mm	m2	85,015	5,40	459,08
20	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-32 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	717,801	5,83	4 184,78
21	K	564861115.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 240 mm	m2	347,262	8,10	2 812,82
22	K	596912211.S	Kladenie betónovej dlažby z drenážnych tvárnic hr. 80 mm, do lôžka z kameniva ťaženého, veľkosti do 0,25 m2, plochy do 50 m2	m2	121,770	12,96	1 578,14
23	M	4460010480	Drenážna dlažba s fázou (10x16,5x8 cm) sivá	m2	124,205	10,15	1 260,68
24	K	596912212.S	Kladenie betónovej dlažby z drenážnych tvárnic hr. 80 mm, do lôžka z kameniva ťaženého, veľkosti do 0,25 m2, plochy nad 50 do 100 m2	m2	99,459	12,96	1 288,99
25	M	4460010480	Drenážna dlažba s fázou (10x16,5x8 cm) sivá	m2	101,448	10,15	1 029,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	596912213.S	Kladenie betónovej dlažby z drenážnych tvárnic hr. 80 mm, do lôžka z kameniva ťaženého, veľkosti do 0,25 m2, plochy nad 100 do 300 m2	m2	126,033	12,96	1 633,39
27	M	4460010480	Drenážna dlažba s fázou (10x16,5x8 cm) sivá	m2	128,554	10,15	1 304,82
28	K	596912214.S	Kladenie betónovej dlažby z drenážnych tvárnic hr. 80 mm, do lôžka z kameniva ťaženého, veľkosti do 0,25 m2, plochy nad 300 m2	m2	746,711	12,96	9 677,37
29	M	59246001350P	Dlažba betónová drenážna, rozmer 240x240x80 mm, sivá	m2	765,379	14,58	11 159,23
30	K	596913113.S	Kladenie dlažby z plastových vegetačných tvárnic plochy nad 100 m2	m2	119,110	6,26	745,63
31	M	284520000400.S	Zatrávňovací panel plastový, rozmer 580x390x38 mm	ks	531,731	3,02	1 605,83
32	M	28452000PARK	Parkovací znak, zmes tvrdého PVC,	ks	1 078,000	3,08	3 320,24
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							18 943,09
33	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	10,000	56,16	561,60
34	M	4044777000	Stĺpik Zn, f60 mm / 1 bm	ks	35,000	4,86	170,10
35	M	4044777006	Stĺpik viečko, f60 mm	ks	10,000	19,44	194,40
36	M	4044777004	Objímka, f60 mm	ks	20,000	2,16	43,20
37	M	404410040800	Značka upravujúca prednosť P1 (Daj prednosť v jazde!), rozmer 900 mm, fólia RA2*(R3A,R3B), pozinkovaná	ks	1,000	43,20	43,20
38	M	404410042600	Značka upravujúca prednosť P8 (Hlavná cesta), rozmer 500x500 mm, fólia RA2*(R3A,R3B), pozinkovaná	ks	2,000	46,44	92,88
39	M	404410071000	Zákazová značka B1 (Zákaz vjazdu všetkých vozidiel v oboch smeroch), rozmer 900 mm, fólia RA2*(R3A,R3B), pozinkovaná	ks	1,010	39,96	40,36
40	M	404410126600	Informatívna prevádzková značka IP16 (Parkovisko – parkovacie miesta s vyhradeným státím), rozmer 500x700 mm, fólia RA2, pozinkovaná	ks	3,000	46,44	139,32
41	M	404410101900	Prikazová značka C1 (Prikázaný smer jazdy priamo), rozmer 500 mm, fólia RA2, pozinkovaná	ks	1,000	39,96	39,96
42	M	404410122400	Informatívna prevádzková značka IP3b (Jednosmerná premávka), rozmer 500x500 mm, fólia RA2, pozinkovaná	ks	1,000	46,44	46,44
43	M	404410058200	Zákazová značka B2 (Zákaz vjazdu všetkých vozidiel), rozmer 500 mm, fólia RA2, pozinkovaná	ks	1,000	39,96	39,96
44	K	914001211.S	Montáž cestnej zvislej dopravnej značky základnej veľkosti do 1 m2 objímkami na stĺpiky alebo konzoly	ks	8,000	14,04	112,32
45	M	4044777004	Objímka, f60 mm	ks	16,000	2,16	34,56
46	M	404410197400	Dodatková tabuľka E12 (Dodatková tabuľa s textom), rozmer 500x500 mm, Zn plech so zahnutým lisovaným okrajom I. trieda, EG, 7 rokov	ks	2,000	31,32	62,64
47	M	404410211100	Dodatková tabuľka E15 (Označenie vyhradeného parkovacieho miesta pre osobu s telesným postihnutím), rozmer 500x500 mm, Zn plech so založeným Al okrajovým profilom II. trieda, HIP, 10 rokov	ks	1,000	31,32	31,32
48	M	404410207800	Dodatková tabuľka E4 (Dĺžka úseku alebo platnosti), rozmer 500x150 mm, Zn plech so založeným Al okrajovým profilom II. trieda, HIP, 10 rokov	ks	3,200	31,32	100,22
49	M	404410066000	Zákazová značka B27b (Zákaz odbočovania vľavo), rozmer 500 mm, fólia RA2, pozinkovaná	ks	1,010	39,96	40,36
50	M	404410065700	Zákazová značka B27a (Zákaz odbočovania vpravo), rozmer 500 mm, fólia RA2, pozinkovaná	ks	1,010	39,96	40,36
51	M	404410101900	Prikazová značka C1 (Prikázaný smer jazdy priamo), rozmer 500 mm, fólia RA2, pozinkovaná	ks	1,000	39,96	39,96
52	K	914812111.S	Montáž dočasnej dopravnej značky samostatnej základnej	ks	1,000	1,17	1,17
53	M	404410197400	Dodatková tabuľka E12 (Dodatková tabuľa s textom), rozmer 500x500 mm, Zn plech so zahnutým lisovaným okrajom I. trieda, EG, 7 rokov	ks	1,200	64,80	77,76
54	K	914812211.S	Montáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	ks	2,000	1,17	2,34
55	M	404410211400.S	Kompletná dopravná značka základného rozmeru 900 mm vrátane podstavca a stĺpa	ks	2,400	83,16	199,58
56	K	915711211.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela základná	m	72,000	1,08	77,76
57	K	915721211.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela základná	m2	1,000	14,58	14,58
58	K	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiar, vodiace pružky	m	72,000	0,27	19,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
59	K	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	72,000	0,27	19,44
60	K	915791112.S	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	1,000	2,15	2,15
61	K	916561211.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	401,590	5,40	2 168,59
62	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	405,606	1,51	612,47
63	K	917733111.S	Osadenie betón. obrubníka bezbariérového do lôžka z betónu prostého tr. C 30/37, š.do 400 mm	m	31,390	20,52	644,12
64	M	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	29,684	6,98	207,19
65	M	592170000700	Obrubník prechodový ľavý, lxšxv 1000x200(150)x150(260) mm	ks	1,010	23,00	23,23
66	M	592170000800	Obrubník prechodový pravý, lxšxv 1000x200(150)x150(260) mm	ks	1,010	22,36	22,58
67	K	917862112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	376,740	19,44	7 323,83
68	M	592170002200.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm, skosenie 120/40 mm	ks	46,864	5,80	271,81
69	M	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	333,643	4,04	1 347,92
70	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	33,956	118,80	4 033,97
D 99 Presun hmôt HSV							8 967,49
71	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 383,872	6,48	8 967,49
D PSV Práce a dodávky PSV							981,78
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							981,78
72	K	711491171.S	Zhotovenie podkladnej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodorovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	72,380	2,16	156,34
73	M	693110004700	Netkaná textília zo 100% PP - 300 g/m2 filtračná ochranná separačná š. 2 m, balenie: 100 m2 čiernej farby	m2	83,237	1,30	108,21
74	K	711491172.S	Zhotovenie ochrannej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodorovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	141,400	2,70	381,78
75	M	6936656050	Geotextília netkaná protiropná REO Fb	m2	158,368	2,05	324,65
76	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	5,000	2,16	10,80
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							4 590,00
D VRN06 Zariadenie staveniska							4 590,00
77	K	000600011	Zariadenie staveniska - prevádzkové kancelárie a šatne	eur	1,000	2 376,00	2 376,00
78	K	000600013	Zariadenie staveniska - prevádzkové sklady	eur	1,000	1 188,00	1 188,00
79	K	000600042	Zariadenie staveniska - sociálne sociálne zariadenia	eur	1,000	1 026,00	1 026,00



Marek Benko s.r.o.
 Lietavská Svinná 389
 013 11 Lietavská Svinná - Babkov
 IČO: 47846828
 DIČ: 2024126225
 IČ DPH: SK2024126225
 Stavebno-obchodná činnosť

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

VODOZÁDRŽNÉ OPATRENIA V AREÁLI ZÁKLADNEJ ŠKOLY v DIVINE

Objekt:

SO 01 - Náhrada nepriepustných povrchov za priepustné povrchy s vodozadržnou funkciou zrážkovej vody

Časť:

SO 01.2a - Búracie práce pod spevnené plochy

JKSO:

Miesto: Divina

KS:

Dátum: 11.10.2022

Objednávateľ:

obec Divina

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Marek Benko s.r.o.

IČO:

47846828

IČ DPH:

SK2024126225

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

47 912,68

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

57 495,22

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Marek Benko s.r.o.
Lietavská Svinná 389
013 11 Lietavská Svinná - Babkov
IČO: 47846828
DIČ: 2024126225
IČ DPH: SK2024126225
Stavebno-obchodná činnosť



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

VODOZÁDRŽNÉ OPATRENIA V AREÁLI ZÁKLADNEJ ŠKOLY V DIVINE

Objekt:

SO 01 - Náhrada nepriepustných povrchov za priepustné povrchy s vodozadržnou funkciou zrážkovej vody

Časť:

SO 01.2a - Búracie práce pod spevnené plochy

Miesto:

Divina

Dátum:

11.10.2022

Objednávateľ:

obec Divina

Projektant:

0

Zhotoviteľ:

Marek Benko s.r.o.

Spracovateľ:

0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

47 912,68

HSV - Práce a dodávky HSV

47 912,68

1 - Zemné práce

11 623,71

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

36 288,97

**Marek Benko s.r.o.**
Lietavská Svinná 389
013 11 Lietavská Svinná - Babkov
IČO: 47 846 828
DIČ: 2024126225
IČ DPH: SK2024126225
Stavebno-obchodná činnosť

ROZPOČET

Stavba:

VODOZÁDRŽNÉ OPATRENIA V AREÁLI ZÁKLADNEJ ŠKOLY v DIVINE

Objekt:

SO 01 - Náhrada nepriepustných povrchov za priepustné povrchy s vodozádržnou funkciou zrážkovej vody

Časť:

SO 01.2a - Búracie práce pod spevnené plochy

Miesto:

Divina

Dátum:

11.10.2022

Objednávateľ:

obec Divina

Projektant:

0

Zhotoviteľ:

Marek Benko s.r.o.

Spracovateľ:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

47 912,68

D HSV

Práce a dodávky HSV

47 912,68

D 1

Zemné práce

11 623,71

1	K	113106241.S	Rozoberanie vozovky a plochy z panelov so škárami zaliatymi asfaltovou alebo cementovou maltou, -0,40800t	m2	28,000	9,94	278,32
2	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	94,312	21,60	2 037,14
3	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	111,200	6,48	720,58
4	K	113152450.S	Frézovanie asf. krytu bez prek., plochy cez 500 do 1000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 200 mm 0,508 t	m2	883,505	9,72	8 587,67

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

36 288,97

5	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	417,704	1,94	810,35
6	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	3 759,336	0,43	1 616,51
7	K	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	21,220	23,43	497,18
8	K	979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	148,540	1,02	151,51
9	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	438,924	23,22	10 191,82
10	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	21,220	43,20	916,70
11	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi (17 03), ostatné	t	417,704	52,92	22 104,90



Marek Benko s.r.o.

Lietavská Svinná 389

013 11 Lietavská Svinná - Babkov

IČO: 47 846 828

DIČ: 2024126225

IČ DPH: SK2024126225

Stavekno-ehedná činnosť

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

VODOZÁDRŽNÉ OPATRENIA V AREÁLI ZÁKLADNEJ ŠKOLY v DIVINE

Objekt:

SO 02a - Zberný systém na zadržanie vody zo striech základnej školy

JKSO:

Miesto: Divina

KS:

Dátum: 11.10.2022

Objednávateľ:

obec Divina

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Marek Benko s.r.o.

IČO:

47846828

IČ DPH:

SK2024126225

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

88 186,42

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

105 823,70

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Marek Benko s.r.o.
Lietavská Svinná 389
013 11 Lietavská Svinná - Babkov
IČO: 47 846 828
DIČ: 2024126225
IČ DPH: SK2024126225
Stavebno-obchodná činnosť

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

VODOZÁDRŽNÉ OPATRENIA V AREÁLI ZÁKLADNEJ ŠKOLY v DIVINE

Objekt:

SO 02a - Zberný systém na zadržanie vody zo striech základnej školy

Miesto: Divina
Objednávateľ: obec Divina
Zhotoviteľ: Marek Benko s.r.o.

Dátum: 11.10.2022
Projektant: 0
Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

88 186,42

HSV - Práce a dodávky HSV

78 590,89

1 - Zemné práce	33 572,20
4 - Vodorovné konštrukcie	2 636,20
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 025,22
8 - Rúrové vedenie	27 694,74
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	25,23
99 - Presun hmôt HSV	13 637,30

PSV - Práce a dodávky PSV

6 091,60

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	2 874,38
724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie	2 981,79
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	149,33
764 - Konštrukcie klampiarske	86,10

M - Práce a dodávky M

3 503,93

21-M - Elektromontáže	1 510,12
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	1 993,81

**Marek Benko s.r.o.**
Lietavská Svinná 389
013 11 Lietavská Svinná - Babkov
IČO: 47 846 828
DIČ: 2024126225
IČ DPH: SK2024126225
Stavebno-obchodná činnosť

ROZPOČET

Stavba:

VODOZÁDRŽNÉ OPATRENIA V AREÁLI ZÁKLADNEJ ŠKOLY v DIVINE

Objekt:

SO 02a - Zberný systém na zadržanie vody zo striech základnej školy

Miesto: Divina
Objednávateľ: obec Divina
Zhotoviteľ: Marek Benko s.r.o.

Dátum: 11.10.2022
Projektant: 0
Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

88 186,42

D HSV Práce a dodávky HSV

78 590,89

D 1 Zemné práce

33 572,20

1	K	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	473,850	7,35	3 482,80
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	473,850	0,95	450,16
3	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	399,350	11,03	4 404,83
4	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	399,350	1,05	419,32
7	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	847,334	1,64	1 389,63
8	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	449,533	4,20	1 888,04
9	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	3 146,731	0,42	1 321,63
10	K	167101102.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	423,667	2,31	978,67
11	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	449,533	0,74	332,65
12	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	809,159	11,55	9 345,79
13	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	423,667	4,15	1 758,22
14	K	171101121.S	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných kamenistých hornín	m3	123,760	3,14	388,61
15	M	583310000900.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 mm	t	222,768	14,18	3 158,85
16	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	101,373	16,43	1 665,56
17	M	583410001200.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 4-8 mm	t	182,471	14,18	2 587,44

D 4 Vodorovné konštrukcie

2 636,20

18	K	451541111	Lôžko pod objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 4-8 mm	m3	25,652	47,57	1 220,27
19	K	451572111	Lôžko pod potrubie, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	22,820	54,92	1 253,27
20	K	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklapy a mreže, výšky do 100 mm	ks	10,000	7,56	75,60
21	M	6254090	Vyrovnávací prstenec 625/40/90	ks	2,000	7,61	15,22
22	M	62510090	Vyrovnávací prstenec 625/100/90	ks	8,000	8,98	71,84

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 025,22

23	K	631313611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m3	0,450	131,57	59,21
24	K	631315611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	3,420	121,17	414,40
25	K	631351101.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	5,280	13,86	73,18
26	K	631351102.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	5,280	3,99	21,07
27	K	631571003.S	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	2,736	57,75	158,00
28	K	631591145.S	Vyrovnávací násyp v hr. do 30 mm z piesku maltového	m2	22,800	13,13	299,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	8		Rúrové vedenie				27 694,74
29	K	871171168	Montáž vodovodného potrubia z PE 100 RC SDR11 zvarovaného natupo D 32x3,0 mm	m	42,200	4,46	188,21
30	M	286130033400.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 32x3,0x100 m	m	43,044	1,05	45,20
31	K	871326026	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 150	m	47,000	2,26	106,22
32	M	286110002700.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 160x4,7 mm dl. 6 m, SN8 - plnostenná	ks	8,554	108,18	925,37
33	K	871356028	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 200	m	139,000	2,26	314,14
34	M	286110003100.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 200x5,9 mm dl. 6 m, SN8 - plnostenná	ks	25,298	142,38	3 601,93
35	K	877171000	Montáž tvarovky vodovodného potrubia z PE 100 zvaranej natupo D 32 mm	ks	8,000	5,78	46,24
36	M	286540035300.S	Prechodka PP-R D 32x1" kovový vonkajší závit, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	8,000	3,68	29,44
37	K	877326004	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 150	ks	7,000	2,63	18,41
38	M	286510004400	Koleno PVC-U, DN 150x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia	ks	7,000	5,57	38,99
39	K	877356006	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 200	ks	8,000	2,63	21,04
40	M	286510004800.S	Koleno PVC-U, DN 200x45° pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	8,000	5,57	44,56
41	K	877356030	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 200	ks	8,000	2,63	21,04
42	M	286510014000.S	Odbočka 45° PVC, DN 200/150 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	8,000	22,21	177,68
43	K	877356054	Montáž kanalizačnej PVC-U redukcie DN 200/160	ks	4,000	2,63	10,52
44	M	286510008200.S	Redukcia PVC-U DN 200/150 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	4,000	6,67	26,68
45	K	894101113	Osadenie akumulačnej nádrže železobetónovej, hmotnosti nad 10 t	ks	2,000	194,25	388,50
46	M	KLAN14	Akumulačná nádrž KL AN 14	ks	2,000	1 417,50	2 835,00
47	K	894401111	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	4,000	24,73	98,92
48	M	592240001400	Kónus 100-63/58 KPS pre kanalizačnú šachtu DN 1000	ks	4,000	100,38	401,52
49	M	592240004500	Elastomerové tesnenie DN 1000 pre spojenie šachtových dielov kanalizačnej šachty DN 1000	ks	4,000	9,45	37,80
50	K	894421111	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t	ks	2,000	47,88	95,76
51	M	592240003500	Dno výšky 600 mm priame 100/60 V 20 pre kanalizačnú šachtu DN 1000, rozmer 1000/600x400 mm	ks	2,000	205,59	411,18
52	M	592240001400	Kónus 100-63/58 KPS pre kanalizačnú šachtu DN 1000	ks	2,000	100,38	200,76
53	M	592240004500	Elastomerové tesnenie DN 1000 pre spojenie šachtových dielov kanalizačnej šachty DN 1000	ks	2,000	9,45	18,90
54	K	894810003	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 425 do výšky šachty do 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	12,000	47,51	570,12
55	M	286610033100	Šachtové dno prietochné DN 200x90°, ku kanalizačnej revíznej šachte 425, PP	ks	12,000	184,47	2 213,64
56	M	286610044800	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná 425, dĺžka 6 m, PP	m	24,000	47,78	1 146,72
57	M	286610044900	Teleskopická rúra s tesnením, ku kanalizačnej revíznej šachte 425, dĺžka 375 mm, PVC-U	ks	3,000	37,01	111,03
58	M	552410001500	Poklop liatinový A15 na vlnovcovú šachtovú rúru DN 425	ks	9,000	61,93	557,37
59	M	552410001800	Poklop liatinový B125 na vlnovcovú šachtovú rúru DN 425	ks	3,000	141,92	425,76
60	K	894810009	Montáž PP revíznej šachty 600 do výšky šachty do 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	4,000	58,59	234,36
61	M	286610038105	Integrovaná šachta ST-B 1/2	ks	4,000	429,45	1 717,80
62	M	286610045005	Nádštavec šachta dl.2m, prítok DN200 KG	ks	2,000	194,25	388,50
63	M	286710035905	Nádštavec šachta dl.2m	ks	4,000	194,25	777,00
64	M	592240009405	Lapač nečistôt pod poklop	ks	4,000	124,43	497,72
65	M	592240009505	Tesnenie DOM pod poklop	ks	4,000	23,42	93,68
66	M	552410002205	Poklop liatinový B125 priemer 600 mm s odvetraním	ks	4,000	174,09	696,36
67	K	895970000	Montáž vsakovacieho objektu z blokov 800x800x350 mm vrátane geotextílie	m3	14,560	22,05	321,05
68	M	28665_VS1	Kompletný vsakovací objekt VS1 pre vsakovanie dažďovej vody, 33 kusov blokov, 58 spojok, 24 bočných mriežok	sub	1,000	1 674,75	1 674,75
69	M	28665_VS2	Kompletný vsakovací objekt VS1 pre vsakovanie dažďovej vody, 28 kusov blokov, 49 spojok, 22 bočných mriežok	sub	1,000	1 433,25	1 433,25
70	M	693110002005	Geotextília polypropylénová 200 g/m2	m2	200,000	1,54	308,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
71	K	895970103	Montáž filtračnej šachty k systému vsakovacích blokov do výšky 2m s poklopom	ks	2,000	20,48	40,96
72	M	286610047900	Kompletná filtračná šachta 1000 sZ s poklopom	ks	2,000	1 467,90	2 935,80
73	K	899102111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	6,000	23,10	138,60
74	M	552410002200.S	Poklop liatinový B125 priemer 600 mm s odvetraním	ks	6,000	174,09	1 044,54
75	K	899623171	Obetónovanie a dobetónovanie betónom prostým tr. C 25/30 v otvorenom výkope	m3	1,500	121,38	182,07
76	K	899643111	Debnenie pre obetónovanie v otvorenom výkope	m2	3,840	13,13	50,42
77	K	899721131	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	42,200	0,74	31,23
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							25,23
78	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,387	13,13	5,08
79	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	9,288	0,42	3,90
80	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,387	42,00	16,25
D 99 Presun hmôt HSV							13 637,30
81	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	519,516	26,25	13 637,30
D PSV Práce a dodávky PSV							6 091,60
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia							2 874,38
82	K	721242130.S	Montáž lapača strešných splavenín plastového z PP s kĺbom, lapacím košom a zápachovou uzávierkou DN 110/125	ks	11,000	131,78	1 449,58
83	M	286630056150.S	Lapač strešných naplavenín plastový z PP s otočným kĺbom, lapacím košom a zápachovou uzávierkou DN 110/125, pohľadové diely z liatiny	ks	11,000	121,70	1 338,70
84	K	721242805.S	Demontáž lapača strešných splavenín DN 150, -0,03522t	ks	11,000	7,35	80,85
85	K	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	5,000	1,05	5,25
D 724 Zdravotechnika - strojné vybavenie							2 981,79
86	K	724149101.S	Montáž čerpadla vodovodného ponorného na pitnú vodu, bez potrubia a príslušenstva	ks	2,000	36,75	73,50
87	M	426120000100.S	Čerpadlo ponorné celonerezové, prípojka čerpadla 1", 2,2 kW	ks	2,000	1 365,42	2 730,84
88	M	pchp	Chladiaci plastový plášť pre 4" čerpadlá	ks	2,000	86,10	172,20
89	K	998724201.S	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	%	5,000	1,05	5,25
D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety							149,33
90	K	725999101.S	Montáž vodnej zásuvky G 1	ks	4,000	4,73	18,92
91	M	GR	Vodná zásuvka Pipeline s automatickou vodnou stopspojkou	ks	4,000	31,29	125,16
92	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	5,000	1,05	5,25
D 764 Konštrukcie klampiarske							86,10
93	K	764454902	Doplnenie odpadovej rúry z pozinkovaného Pz plechu, kruhovej, s priemerom 120 mm	m	11,000	7,35	80,85
94	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	5,000	1,05	5,25
D M Práce a dodávky M							3 503,93
D 21-M Elektromontáže							1 510,12
95	K	210010080.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 40 uložená voľne	m	124,000	0,89	110,36
96	M	345710005500.S	Rúrka ohybná 09040 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 40 mm	m	130,200	0,68	88,54
97	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzačoch vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	24,000	2,63	63,12
98	M	354310017700.S	Káblové oko medené lisovacie CU 2,5x4 KU-L	ks	24,000	0,32	7,68
99	K	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzačoch vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	12,000	2,63	31,56
100	M	354310017900.S	Káblové oko medené lisovacie CU 4x4 KU-L	ks	12,000	4,41	52,92
101	K	210110096.S	Špeciálny spínač tlačítkový pre čerpadlo	ks	2,000	7,35	14,70
102	M	37441002150	Ovládač s krytom pre priame ovládanie motora	ks	2,000	25,20	50,40
103	K	210193070.S	Rozvodnica do 14 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	2,000	42,00	84,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
104	M	357150000320.S	Rozvodnicová skriňa plastová zapustená, počet radov 2, modulov v rade 14, IP54	ks	2,000	57,75	115,50
105	K	210800187.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 3x2,5	m	33,000	0,53	17,49
106	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	34,650	1,58	54,75
107	K	210800188.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 3x4	m	107,500	0,53	56,98
108	M	341110000900.S	Kábel medený CYKY 3x4 mm2	m	112,875	2,10	237,04
109	K	HZS921113.S	Stavebno montážne práce náročné, odborné, remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - vysekanie rýh pre vodiče, výklenkov pre rozvodnicové skrine, spätné upravenie povrchov	hod	16,000	13,13	210,08
110	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	105,00	105,00
111	K	PM	Podružný materiál	%	1,000	105,00	105,00
112	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	105,00	105,00
D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach							1 993,81
113	K	460200163.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	124,000	6,30	781,20
114	K	460420022.S	Zriadenie, káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	124,000	1,58	195,92
115	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	9,920	14,18	140,67
116	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	124,000	0,42	52,08
117	M	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	130,200	0,16	20,83
118	K	460560163.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	124,000	2,46	305,04
119	K	460600001.S	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	4,340	8,40	36,46
120	K	460600002.S	Priplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	m3	39,060	0,42	16,41
121	K	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodorovnej hladiny	m2	62,000	2,10	130,20
122	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	105,00	105,00
123	K	PM	Podružný materiál	%	1,000	105,00	105,00
124	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	105,00	105,00



Marek Benko s.r.o.
 Lietavská Svinná 389
 013 11 Lietavská Svinná - Babkov
 IČO: 47 846 828
 DIČ: 2024126225
 IČ DPH: SK2024126225
 Stavebno-obchodná činnosť

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

VODOZÁDRŽNÉ OPATRENIA V AREÁLI ZÁKLADNEJ ŠKOLY v DIVINE

Objekt:

SO 03a - Výmena nepriepustných povrchov za plochy zelené s funkčnou vegetáciou podporujúcou výpar

JKSO:

Miesto: Divina

KS:

Dátum: 11.10.2022

Objednávateľ:

obec Divina

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Marek Benko s.r.o.

IČO:

47846828

IČ DPH:

SK2024126225

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

42 530,56

DPH

Základ dane

Sadzbá dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

51 036,67

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Marek Benko s.r.o.
Lietavská Svinná 389
013 11 Lietavská Svinná - Babkov
IČO: 47846828
DIČ: SK2024126225
IČ DPH: SK2024126225
Stavebno-obchodná činnosť



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

VODOZÁDRŽNÉ OPATRENIA V AREÁLI ZÁKLADNEJ ŠKOLY v DIVINE

Objekt:

SO 03a - Výmena nepriepustných povrchov za plochy zelené s funkčnou vegetáciou podporujúcou výpar

Miesto: Divina
Objednávateľ: obec Divina
Zhotoviteľ: Marek Benko s.r.o.

Dátum: 11.10.2022
Projektant: 0
Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

42 530,56

HSV - Práce a dodávky HSV

42 530,56

1 - Zemné práce

29 910,20

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

12 189,65

99 - Presun hmôt HSV

430,71



Marek Benko s.r.o.
Lietavská Svinná 389
013 11 Lietavská Svinná - Babkov
IČO: 47 846 828
DIČ: 2024126225
IČ DPH: SK2024126225
Stavebno-obchodná činnosť

ROZPOČET

Stavba:

VODOZÁDRŽNÉ OPATRENIA V AREÁLI ZÁKLADNEJ ŠKOLY v DIVINE

Objekt:

SO 03a - Výmena nepriepustných povrchov za plochy zelené s funkčnou vegetáciou podporujúcou výpar

Miesto: Divina
Objednávateľ: obec Divina
Zhotoviteľ: Marek Benko s.r.o.

Dátum: 11.10.2022
Projektant: 0
Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							42 530,56
D HSV Práce a dodávky HSV							42 530,56
D 1 Zemné práce							29 910,20
1	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	604,040	6,51	3 932,30
2	K	113307122.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	604,040	7,70	4 651,11
3	K	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	604,040	0,84	507,39
4	K	183403114.S	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	604,040	1,58	954,38
5	K	181301112.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr.do 150 mm	m2	604,040	1,58	954,38
6	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 274,000	0,16	203,84
7	K	185802113.S	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom naširoko	t	0,019	283,50	5,39
8	M	251910000100.S	Hnojivo záhradné Cerenit bezchloridové granulované balené	t	0,019	1 732,50	32,92
9	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	700,000	0,11	77,00
10	K	183101321.S	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 100% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,40 do 1,00 m3	ks	5,000	57,75	288,75
11	K	184102115.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 500 do 600 mm	ks	5,000	13,13	65,65
12	M	026560000000	Listnaté stromy okrasné, ZB o.k.14-16cm založenie koruny min. 2,6m	ks	5,000	189,00	945,00
13	M	103110000110	Výsadbový substrát voľne ložený	m3	3,000	157,50	472,50
14	K	184202112.S	Zakotvenie dreviny tromi a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	4,000	13,13	52,52
15	M	052170000510	Drevený kôl opracovaný pr. 8 cm dĺžky do 3,0m	ks	12,000	4,20	50,40
16	M	052170000515	Drevené polovičky opracované pr. 8cm dĺžky do 3,0m	ks	4,000	2,63	10,52
17	M	05212050001	Popruh k uviazaniu stromov (1.5m na kôl)	m	8,000	1,68	13,44
18	M	693710000200	Mulčovací textil, šxl 1,6x100 m, čierna 50 g/m2	bal	2,000	84,00	168,00
19	K	184921093.S	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	44,000	0,74	32,56
20	M	055410000100	Mulčovací kôra	ks	65,600	6,30	413,28
21	K	180402111.S	Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1:5	m2	350,000	0,84	294,00
22	M	005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	12,250	5,78	70,81
23	K	183101211.S	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu do 0, 01 m3	ks	1 458,000	0,63	918,54
24	K	183101212.S	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,01 do 0,02 m3	ks	71,000	0,95	67,45
25	K	184102113.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 300 do 400 mm	ks	71,000	5,25	372,75
26	K	183204112.S	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňmi trvaliek	ks	1 458,000	0,24	349,92
27	K	184921210.S	Mulčovanie záhonu štrkom alebo štrkodrvou hr. vrstvy do 50 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	243,000	4,15	1 008,45
28	M	583310003805.S	Štrkopiesok premývaný tedený výber frakcia 16-32 mm	t	22,000	29,40	646,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	183205112.S	Založenie záhonu na svahu nad 1:5 do 1:2 roviny alebo na svahu do 1:5 v hornine 3	m2	287,000	0,68	195,16
30	K	1845011102	Zriadenie závlahovej misy pre stromy	ks	5,000	8,93	44,65
31	M	25111112000	Tabletové zásobné hnojivo 15 ks/strom, 1ks/ker, 1ks/trvalka	ks	1 604,000	1,26	2 021,04
32	M	583410000600.S	Drvina prírodná hutná terazzová frakcia 8-11 mm, biela, trieda 2, balená	t	12,150	26,25	318,94
33	K	185804312.S	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	28,000	3,99	111,72
34	M	185851111	Voda s dovozom pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	28,000	4,48	125,44
35	M	5812162000r2	Substrat zahradnícky	m3	63,700	81,90	5 217,03
36	M	026550005	Trvalky, trávy	ks	1 458,000	2,73	3 980,34
37	M	Pol1	Kry	ks	71,000	4,73	335,83
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							12 189,65
38	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	251,281	1,89	474,92
39	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	9 046,116	0,42	3 799,37
40	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	251,281	5,25	1 319,23
41	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	251,281	26,25	6 596,13
D 99 Presun hmôt HSV							430,71
42	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	34,183	12,60	430,71


Marek Benko s.r.o.
 Lietavská Svinná 389
 013 11 Lietavská Svinná - Babkov
 IČO: 47 846 828
 DIČ: 2024126225
 IČ DPH: SK2024126225
 Stavebno-obchodná činnosť

Obec Divina, Divina 50, 013 31 Divina, Slovensko

Číslo verejného obstarávania pridelené verejným obstarávateľom : 1/2022/EVMI

Zákazka s nízkou hodnotou na uskutočnenie stavebných prác s názvom: Vodozádržné opatrenia v areáli základnej školy v Divine

Príloha č. 5 : Závazný harmonogram stavebných prác

Identifikácia verejného obstarávateľa:

Názov organizácie: Obec Divina
Adresa sídla: Divina 50, 013 31 Divina
Krajina: Slovenská republika
IČO: 00321214

Názov zákazky:

Vodozádržné opatrenia v areáli základnej školy v Divine

Kód TSKP	Popis (technologický proces)	MJ	Začiatok*	Koniec*	Dĺžka trvania v dňoch	Množstvo	Plánovaný počet Pracovníkov **
	Vodozádržné opatrenia v areáli školy v Divine_SO 01.1a		1	150	150	1	
01	Zemné práce	D.	2	100	99		4
02	Zakladanie	D.	15	95	81		4
05	Komunikácie	D.	100	145	46		6
09	Ostatné	D.	2	150	149		4
99	Presun	D.	2	150	149		2
711	Izolácie	D.	65	110	45		5
VRN	Zariadenie staveniska	D.	2	150	149		2
	Búracie práce pod spevnené plochy_So 01.2a		2	150	149		
01	Zemné práce	D.	2	150	149		4
09	Ostatné kon. A búr.práce	D.	2	150	149		4
	Zberný systém na zadržanie vody zo striech základnej školy_SO 02a		2	150	149		
01	Zemné práce	D.	2	100	99		4
04	Vodorovné konštrukcie	D.	35	135	101		3
06	Úpravy povrchov	D.	50	150	101		4
08	Rúrové vedenie	D.	25	120	96		3
09	Ost.konstr. a búr.práce	D.	2	150	149		4
99	Presun	D.	2	150	149		2
721	Zdravotechnika	D.	35	140	106		1
725	Zariaďovacie predmety	D.	58	130	73		1
724	Strojné vybavenie	D.	101	150	50		1
764	Klamp.konštrukcie	D.	110	135	25		2
21-M	Elektro	D.	50	150	101		3
46-M	Zemné práce pri ext.m.prácach	D.	25	120	96		4

Obec Divina, Divina 50, 013 31 Divina, Slovensko

Číslo verejného obstarávania pridelené verejným obstarávateľom : 1/2022/EVMI

Zákazka s nízkou hodnotou na uskutočnenie stavebných prác s názvom: **Vodozádržné opatrenia v areáli základnej školy v Divine**

[illegible]

Obec Divina, Divina 50, 013 31 Divina, Slovensko

Číslo verejného obstarávania pridelené verejným obstarávateľom : 1/2022/EVMI

Zákazka s nízkou hodnotou na uskutočnenie stavebných prác s názvom: **Vodozádržné opatrenia v areáli základnej školy v Divine**

Vysvetlenie: * Uchádzač je povinný vyplniť všetky uvedené položky a uviesť vždy poradové číslo dňa plánovaného začiatku a plánovaného konca príslušného technologického procesu s dodržaním nadväznosti na ostatné technologické procesy. Uchádzač neuvádza dátumy.

** Uchádzač je povinný uviesť ku každému technologickému procesu ním plánovaný počet pracovníkov nevyhnutný pre realizáciu príslušného technologického procesu v nadväznosti na jeho množstvo.

Poznámka: Uchádzač je povinný korektne uviesť všetky požadované informácie v tomto dokumente v súlade s výkazom výmer.



Marek Benko s.r.o.

Lietavská Svinná 389

013 11 Lietavská Svinná - Babkov

IČO: 47 846 828

DIČ: 2024126225

IČ DPH: SK2024126225

Stavebno-obchodná činnosť

Zákazka s nízkou hodnotou na uskutočnenie stavebných prác s názvom: **Vodozádržné opatrenia v areáli základnej školy v Divine**

[illegible]

Obec Divina, Divina 50, 013 31 Divina, Slovensko

Číslo verejného obstarávania pridelené verejným obstarávateľom : 1/2022/EVMI

Zákazka s nízkou hodnotou na uskutočnenie stavebných prác s názvom: Vodozádržné opatrenia v areáli základnej školy v Divine

Uchádzač týmto čestne vyhlasuje, že každý z ním uvedených subdodávateľov v tomto dokumente spĺňa podmienky účasti týkajúce sa osobného postavenia určené podľa § 32 zákona v tomto verejnom obstarávaní pre uchádzačov a je spôsobilý plniť podmienky realizácie diela určené v zmluve vo vzťahu k tej časti zákazky, ktorú má realizovať.

Uchádzač týmto **čestne vyhlasuje**, že podľa jemu dostupných a ním získaných informácií subdodávateľ* KALORIM s.r.o. nemá povinnosť zapisovať sa do registra partnerov verejného sektora podľa zákona č. [315/2016 Z. z.](#) o registri partnerov verejného sektora a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

** Uchádzač uvedie čestné vyhlásenie o všetkých subdodávateľoch uvedených v predchádzajúcej tabuľke; v prípade ak majú všetci uchádzačom uvedení subdodávatelia povinnosť zapisovať sa do registra partnerov verejného sektora podľa zákona č. [315/2016 Z. z.](#) o registri partnerov verejného sektora a o zmene a doplnení niektorých zákonov uchádzač prečiarkne celý text tohto čestného vyhlásenia*



Marek Benko s.r.o.
Lietavská Svinná 389
013 11 Lietavská Svinná - Babkov
IČO: 47 846 803
DIČ: 2024126225
IČ DPH: SK2024126225
Stavebno-obchodná činnosť

Európska
komisiaSK
slovenčina

VIES

Menu

VIES – kontrola platnosti IČ DPH

Môžete si overiť platnosť IČ DPH vydaného v niektorom z členských štátov / Severnom írsku výberom z ponuky členských štátov / Severnom írsku a zadáním čísla, ktoré požadujete overiť.

✓ **Ano, IČ DPH je platné**



Členský štát / Severnom írsku

SK

IČ DPH

SK 2024126225

Dátum prijatia žiadosti

18/04/2023 10:29:15

Názov

Marek Benko s.r.o.

Adresa

Lietavská Svinná 389
01311 Lietavská Svinná-Babkov
Slovensko

Identifikátor žiadosti

[Back](#)



Európska komisia

- [Kontaktovať Európsku komisiu](#)
- [Sledovať Európsku komisiu na sociálnych médiách](#)
- [Zdroje pre partnerov](#)
- [Jazyková politika](#)
- [Cookies](#)
- [Politika ochrany súkromia](#)
- [Právne oznámenie](#)

v7.0.4

VERIFIKAČNÝ DOKUMENT

vypracovaný v súlade s ust. § 11 ods. 4 a 5 zákona č. 315/2016 Z. z. o registri partnerov verejného sektora a o zmene a doplnení niektorých zákonov

A) PARTNER VEREJNÉHO SEKTORA (PVS) – Právnická osoba

Obchodné meno	Marek Benko s.r.o.
Sídlo	Lietavská Svinná 389, 013 11 Lietavská Svinná - Babkov
Identifikačné číslo (IČO)	47846828
Označenie registra, v ktorom je osoba zapísaná	Obchodný register Okresného súdu Žilina
Číslo zápisu v registri	Odd.:Sro, vložka č.: 62649/L
Základné imanie (ZI)	5.000,- EUR
Rozsah splatenia ZI	5.000,- EUR

Vlastnícka štruktúra partnera verejného sektora

Meno, priezvisko, titul	Marek Benko
Adresa trvalého pobytu	Lietavská Svinná 389, 013 11 Lietavská Svinná - Babkov
Dátum narodenia	30.4.1981
Štátna príslušnosť	SK
Verejný funkcionár	-
Označenie verejnej funkcie	-
Výška vkladu/Splatené	5.000,- EUR/5.000,- EUR
Totožnosť overená prostredníctvom (druh dokladu totožnosti)	Občiansky preukaz
Deľba zisku (právo na hospodársky prospech)	Podľa znenia spoločenskej zmluvy spoločnosti platí, že Spoločníci spoločnosti sa dohodli, že zisk spoločnosti ako aj podiel na likvidačnom zostatku spoločnosti sa medzi spoločníkov rozdelí podľa veľkosti ich obchodných podielov s tým, že Marek Benko je majiteľom 100% obchodného podielu.
Podiel na hlasovacích právach	Počet hlasov každého spoločníka sa určuje pomerom hodnoty jeho vkladu k výške základného imania spoločnosti.

Riadiaca štruktúra partnera verejného sektora – štatutárny orgán – konateľ

Meno, priezvisko, titul	Marek Benko
Adresa trvalého pobytu	Lietavská Svinná 389, 013 11 Lietavská Svinná - Babkov
Dátum narodenia	30.4.1981
Štátna príslušnosť	SK
Funkcia	konateľ spoločnosti
Verejný funkcionár	-
Označenie verejnej funkcie	-

Totožnosť overená prostredníctvom (druh dokladu totožnosti)	Občiansky preukaz
Spôsob konania v mene partnera verejného sektora	Spoločnosť koná konateľom, ktorý v mene spoločnosti koná samostatne.
Údaje uvedené v časti A) VERIFIKAČNÉHO DOKUMENTU o právnickej osobe (PVS) boli overené na základe dokumentu získaného z registra, v ktorom je PVS zapísaný – Výpis z obchodného registra a spoločenskej zmluvy spoločnosti. Údaje o fyzickej osobe/ fyzických osobách (spoločník, štatutárny orgán) boli overené na základe dokladu totožnosti.	

B) KONEČNÍ UŽÍVATELIA VÝHOD	
Meno, priezvisko, titul	Marek Benko
Adresa trvalého pobytu	Lietavská Svinná 389, 013 11 Lietavská Svinná - Babkov
Dátum narodenia	30.4.1981
Štátna príslušnosť	SK
Verejný funkcionár	-
Označenie verejnej funkcie	-
Totožnosť overená prostredníctvom (druh dokladu totožnosti)	Občiansky preukaz
Poznámka	Spoločník, ktorý má 100% podiel na základnom imaní PVS a 100% podiel na - hlasovacích právach v PVS a - zisku PVS
Odôvodnenie na základe akých informácií bol identifikovaný konečný užívateľ výhod a akým spôsobom bola overená identifikácia konečného užívateľa výhod. Informácie o konečnom užívateľovi výhod boli získané: výpis z obchodného registra a spoločenskej zmluvy spoločnosti a potvrdené štatutárnym orgánom PVS v čestnom vyhlásení. Údaje a totožnosť konečného užívateľa výhod sú overené na základe dokladu totožnosti a overenia podoby osoby s podobou v jej doklade totožnosti. Oprávnenej osobe v rámci obstarania informácií o konečnom užívateľovi výhod s dôrazom na konanie s odbornou starostlivosťou bolo zo strany PVS predložené Čestné vyhlásenie konečného užívateľa výhod, v zmysle ktorého konečný užívateľ výhod nepreviedol svoj obchodný podiel na tretiu osobu, nepreviedol svoje hlasovacie práva na tretiu osobu, nepreviedol svoje právo na vyplatenie podielu zo zisku PVS na tretiu osobu a nie je verejným funkcionárom vykonávajúcim funkciu v Slovenskej republike. Oprávnenej osobe bolo tiež predložené Čestné vyhlásenie PVS, v zmysle ktorého je majoritným spoločníkom spoločnosti vyššie uvedená osoba.	

C) Zoznam verejných funkcionárov vykonávajúcich funkciu v Slovenskej republike, ktorí sú súčasťou vlastníckej alebo riadiacej štruktúry partnera verejného sektora

Meno, priezvisko, titul	Označenie verejnej funkcie
-	-
-	-
-	-

Oprávnená osoba svojím podpisom vyhlasuje, že skutočnosti uvedené vo verifikačnom dokumente zodpovedajú ňou skutočne zistenému stavu.

Názov	AKSK, s.r.o.
Štatutár	JUDr. Martin Dolník
Miesto a dátum	V Žiline, dňa 4.2.2021
Podpis	

VÝPIS Z OBCHODNÉHO REGISTRA
Okresného súdu Žilina

Oddiel: Sro

Vložka číslo: 62649/L

I. Obchodné meno

Marek Benko s.r.o.

II. Sídlo

Názov ulice (iného verejného priestranstva) a orientačné číslo (príp. súpisné číslo):

Lietavská Svinná 389

Názov obce: Lietavská Svinná - Babkov

PSČ: 013 11

Štát: Slovenská republika

III. IČO: 47 846 828

IV. Deň zápisu: 12.08.2014

V. Právna forma: Spoločnosť s ručením obmedzeným

VI. Predmet podnikania (činnosti)

1. Dokončovacie stavebné práce pri realizácii exteriérov a interiérov
2. Prípravné práce k realizácii stavby
3. Stavebné cenárstvo
4. Uskutočňovanie stavieb a ich zmien
5. Murárstvo
6. Prenájom hnutel'ných vecí
7. Kúpa tovaru na účely jeho predaja konečnému spotrebiteľovi (maloobchod) alebo iným prevádzkovateľom živnosti (veľkoobchod)

VII. Štatutárny orgán: konateľ

Meno a priezvisko: Marek Benko

Bydlisko:

Názov ulice (iného verejného priestranstva) a orientačné číslo (príp. súpisné číslo):

Lietavská Svinná 261

Názov obce: Lietavská Svinná-Babkov

PSČ: 013 11

Štát: Slovenská republika

Dátum narodenia: 30.04.1981

Rodné číslo: 810430/8443

Vznik funkcie: 12.08.2014

Spôsob konania štatutárneho orgánu v mene spoločnosti s ručením obmedzeným:
Spoločnosť koná konateľom, ktorý v mene spoločnosti koná samostatne.

VIII. Spoločníci

Meno a priezvisko: Marek Benko

Bydlisko:

Názov ulice (iného verejného priestranstva) a orientačné číslo (príp. súpisné číslo):

Lietavská Svinná 261

Názov obce: Lietavská Svinná-Babkov

PSČ: 013 11

Štát: Slovenská republika

Dátum narodenia: 30.04.1981

Rodné číslo: 810430/8443

Výška vkladu: 5 000,000000 EUR

Rozsah splatenia: 5 000,000000 EUR

IX. Výška základného imania

5 000,000000 EUR

X. Rozsah splatenia základného imania

5 000,000000 EUR

Výpis zo dňa 19.04.2023

Osvedčovací doložka

...istinný dokument vznikol zaručenou konverziou z elektronickej do listinnej podoby podľa § 35 ods. 1 písm. a) zákona o elektronickej podobe výkonu pôsobnosti orgánov verejnej moci a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o e-...aní neskorších predpisov a Vyhláškou Úradu podpredsedu vlády Slovenskej republiky pre investície a informatizáciu č. ...aručenej konverzii.

...dných elektronických dokumentoch

...ý dokument v elektronickej podobe

Názov dokumentu Sro_62649_L.pdf

Formát dokumentu PDF

Hodnota elektronického odtlačku pôvodného elektronického dokumentu

1k5rVji59iTi4xMFcrCiDyuZZJPwtIM2PBuQJX7DtlyEctTgNdDulL7XLYZm5L1T2MWZEw+itTxBAuwaT12PaEg==

Funkcia použitá pre výpočet elektronického odtlačku SHA-512

Autorizačné prvky pôvodných dokumentov v elektronickej podobe

- ☒ Dokument obsahuje prostriedky autorizácie alebo časovú pečiatku
☐ Dokument neobsahuje prostriedky autorizácie alebo časovú pečiatku

Autorizácia pôvodného elektronického dokumentu

Typ autorizácie Kvalifikovaná elektronická pečať

Stav autorizácie platná

Čas autorizácie 19.04.2023 08:12

Čas overenia autorizácie 19.04.2023 08:12

Miesto autorizácie Neuvedené

Ďalšie údaje o autorizácii Autorizácia je založená na kvalifikovanom certifikáte

Osoba, ktorá autorizáciu vykonala

Identifikátor Ministerstvo spravodlivosti SR, ICA - 10432139, NTRSK-00166073

Zastupovaná osoba Žiadna

Mandát Žiaden

Časová pečiatka pripojená k prostriedku autorizácie

Typ časovej pečiatky Kvalifikovaná

Stav časovej pečiatky platná

Čas vystavenia časovej pečiatky 19.04.2023 08:12

Vydavateľ časovej pečiatky NASES Time Stamp Authority 1

Čas overenia časovej pečiatky 19.04.2023 08:12

Autorizované elektronické dokumenty

Názov dokumentu Sro_62649_L.pdf

POŠTA, a.s.
Partizánska cesta 9
975 99 Banská Bystrica
- 872 -

Údaje novovzniknutého dokumentu v listinnej forme

Počet listov 1

Počet neprázdnych strán 2

Formát papiera novovzniknutého dokumentu

Formát papiera Formát papiera A4 (210
× 297 mm)

Počet listov 1

Údaje o zaručenej konverzii

Evidenčné číslo záznamu o zaručenej konverzii 7346-230418-7231

Dátum a čas vykonania zaručenej konverzie 19.04.2023 08:12

Zaručenú konverziu vykonal *

IČO 36631124

Názov právnickej osoby Slovenská pošta, a.s.,
Partizánska cesta 9, 975 99 Banská Bystrica,
OR OS BB, oddiel Sa, vl. č. 803/S

Meno Renáta

Priezvisko Franková

Funkcia alebo pracovné zaradenie zamestnanec pošty

+) Ak bola zaručená konverzia vykonaná automatizovaným spôsobom, údaje o mene, priezvisku, funkcii a o pracovnom zaradení sa neuvádzajú.

Podpis a pečiatka


SLOVENSKÁ POŠTA, a.s.
Partizánska cesta 9
975 99 Banská Bystrica
- 872 -

Osvedčenie o poistení k poistnej zmluve č. 2408367237

Poistník	IČO/RČ	47846828
	Obchodné meno/názov	Marek Benko s.r.o.
Číslo poistnej zmluvy		2408367237
Dátum uzatvorenia poistnej zmluvy		28.01.2022
Poistné obdobie		od 01.02.2023 do 31.01.2024
Účinnosť osvedčenia		od 14.04.2023

Poistenie všeobecnej zodpovednosti za škodu sa riadi ustanoveniami Občianskeho zákonníka, Všeobecnými poistnými podmienkami neživotného poistenia VPP NP 2020 a zmluvnými ustanoveniami uvedenými v poistnej zmluve.

Poistenie sa vzťahuje na zodpovednosť za škodu vzniknutú v súvislosti s činnosťou:

- Uskutočňovanie stavieb a ich zmien
- Prípravné práce k realizácii stavby
- Murárstvo
- Prenájom hnuteľných vecí
- Dokončovacie stavebné práce pri realizácii exteriérov a interiérov

Poistenie VŠEOBECNEJ ZODPOVEDNOSTI ZA ŠKODU

P.č.	Územná platnosť / Rozsah poistenia	Poistná suma / limit plnenia (€)
1.	Územná platnosť: Slovensko	

1.1 Predmet poistenia: Všeobecná zodpovednosť

Základný rozsah poistenia:

1.1.1	Všeobecná zodpovednosť za škodu	335 000,00
-------	---------------------------------	------------

Pripoistenia:

1.1.1	Škoda spôsobená inak ako na zdraví, majetku, na veci, Z01	5 000,00
1.1.2	Veci užívané, Z02	5 000,00
1.1.3	Veci prevzaté, Z04	5 000,00
1.1.4	Náhrada nákladov zdravotných poisťovní a Sociálnej poisťovne, Z05	5 000,00
1.1.5	Odcudzenie vecí vnesených a odložených, Z06	1 000,00
1.1.6	Spolupoistené osoby, Z07	335 000,00

Toto osvedčenie o poistení nadobúda platnosť len spoločne s poistnou zmluvou a Všeobecnými poistnými podmienkami neživotného poistenia VPP NP 2020.

Dátumom vystavenia tohto osvedčenia o poistení strácajú platnosť všetky doteraz vydané osvedčenia o **poistení všeobecnej zodpovednosti za škodu** vystavené k vyššie uvedenej poistnej zmluve.

V Žiline dňa: 14.04.2023

GFP, s.r.o., 80030433-3

Za poisťovateľa (meno, podpis)

H. BAZOVIA
Generali Poistovní, s.r.o.
pobočka poisťovne z iného členského štátu
Lamačská cesta 3/A, 841 04 Bratislava
IČO: 54 228 573
EDK a MLM
1478



Poistenie majetku a zodpovednosti za škodu

GENERALI

ProFi Extra



Dodatok s účinnosťou 15.04.2023
od:

k poistnej zmluve č.: 2408367237

I. ÚVODNÉ USTANOVENIA

Poistovateľ:

Generali Poistovňa, pobočka poistovne z iného členského štátu

Lamačská cesta 3/A, 841 04 Bratislava, Slovenská republika

IČO: 54 228 573

Zapísaná v: Obchodný register Okresného súdu Bratislava I, Oddiel Po, vložka č. 8774/B

organizačná zložka podniku zahraničnej osoby, prostredníctvom ktorej v Slovenskej republike podniká Generali Česká pojišťovna a.s., IČO: 452 72 956, so sídlom Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, zapísaná v obchodnom registri Mestského súdu v Prahe, oddiel B, vložka č. 1464, člen Skupiny Generali, zapísanej v talianskom registri poisťovacích skupín, vedenom IVASS, pod č. 026.

Zastúpená: GFP, s.r.o.
(ďalej len „poistovateľ“)

a

Poistník / poistený:

Marek Benko s.r.o.

Lietavská Svinná 389, 01311 Lietavská Svinná - Babkov, Lietavská Svinná

IČO/RČ: 47846828, IČ DPH: SK2024126225

Zapísaná v: Obchodný register Okresného súdu Žilina, oddiel: Sro, vložka č. 62649/L,

Zastúpená: Marek Benko;

Marek Benko;

(ďalej len „poistník“)

Zmluvné strany sa dohodli, že týmto dodatkom k poistnej zmluve č. 2408367237 (ďalej len dodatok“) nahrádzajú ustanovenia tejto poistnej zmluvy nasledovným znením.

Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu zmluvnými stranami a účinnosť **00:00 hod. dňa 15.04.2023**.

Poistenie je v súlade so zmluvnými poistnými podmienkami dojednané s účinnosťou od **01.02.2022** na dobu neurčitú s poistným obdobím 12 mesiacov (poistný rok).

Predmet dodatku: Bez bližšieho určenia.

Sprostredkovateľ poistenia:

GFP, s. r. o., ziskateľské číslo: 80030433-3, tel. č. +421 903648790, e-mail: katarina@gfp.sk

Poradca: Viera Rázusová, tel. č. +421 905351307, e-mail: razusova@gfp.sk

Správca poistnej zmluvy: GFP, s.r.o.

Prehľad druhov poistenia

Druh poistenia	Ročné poistné s daňou
Poistenie majetku a prerušenia prevádzky	nedojednané
Poistenie strojných a elektronických zariadení	nedojednané
✓ Poistenie všeobecnej zodpovednosti za škodu	1 065,00 €
Poistenie profesijnej zodpovednosti za škodu	nedojednané
Celkové ročné poistné:	986,11 €
Daň:	78,89 €
Celkové ročné poistné s daňou:	1 065,00 €

II. DOJEDNANÉ POISTENIA

Vzájomné práva a povinnosti zmluvných strán sa riadia touto poistnou zmluvou, jej prípadnými dodatkami, Všeobecnými poistnými podmienkami neživotného poistenia VPP NP 2020 (ďalej len „VPP NP 2020“), príslušnými Osobitnými ustanoveniami VPP NP 2020, doložkami a dojednaniami uvedenými v texte zmluvy a prílohami tejto zmluvy.

POISTENIE VŠEOBECNEJ ZODPOVEDNOSTI ZA ŠKODU

1. Zmluvné dojednania

- 1.1. Poistenie všeobecnej zodpovednosti za škodu sa riadi Osobitnými ustanoveniami VPP NP 2020 pre poistenie zodpovednosti za škodu spôsobenú činnosťou poisteného OUVZ VPP NP 2020 (ďalej len „OUVZ VPP NP 2020“).
- 1.2. Poistenie sa uzaviera pre prípad všeobecne záväzným právnym predpisom stanovenej zodpovednosti poisteného za škodu vzniknutú inej osobe v súvislosti s vykonávaním činnosti poisteného alebo vzťahmi z tejto činnosti vyplývajúcimi a/alebo so vzťahom uvedenými v poistnej zmluve.
- 1.3. V rámci poistnej sumy a spoluúčasti základného rozsahu poistenia je možné základný rozsah poistenia na základe pripoistení/doložiek a/alebo zvláštnych dojednaní rozšíriť alebo zúžiť.

2. Rozsah poistenia

2.1. Činnosť, ktorá je predmetom poistenia:

- Uskutočňovanie stavieb a ich zmien
- Prípravné práce k realizácii stavby
- Murárstvo
- Prenájom hnutelných vecí
- Dokončovacie stavebné práce pri realizácii exteriérov a interiérov

2.2. Základný rozsah poistenia

Poistenie v základnom rozsahu sa uzaviera podľa bodov 1. – 4. OUVZ VPP NP 2020 pre prípad všeobecne záväzným právnym predpisom stanovenej zodpovednosti poisteného za škodu vzniknutú inej osobe v súvislosti s vykonávaním činnosti poisteného alebo vzťahmi z tejto činnosti vyplývajúcimi a/alebo so vzťahom uvedeným v bode 2.1.

2.3. Pripoistenia/doložky

Poistenie sa dojednáva tiež v rozsahu pripoistení a doložiek uvedených v prílohe.

Poistenie v rozsahu pripoistení a doložiek sa dojednáva v rámci poistnej sumy dojednanej pri poistení zodpovednosti za škodu v základnom rozsahu.

2.4. Územná platnosť, poistná suma, limity plnenia, spoluúčasť, franšíza, poistné

Druh poistného	bežné poistné
Celkové ročné poistné s daňou	1 065,00 €
Poistné obdobie	poistný rok
Poistné za poistné obdobie je splatné	ročne

Dátum splatnosti poistného / Výška splátky poistného s daňou
01.02. 1 065,00 €

Bankové spojenie poisťovateľa

Všeobecná úverová banka a.s..

IBAN SK35 0200 0000 0000 4813 4112

BIC/SWIFT kód SUBASKBX

Konštantný symbol 3558

Variabilný symbol 2408367237

2. Osobitné ustanovenia

2.1. Pokiaľ sa dohodlo platenie jednorázového poistného v splátkach, v prípade nezaplatenia niektorej splátky je poistné v zostatkovej výške splatné naraz.

2.2. Dodatok je vyhotovený v dvoch rovnopisoch, z ktorých každá zo zmluvných strán obdrží po jednom rovnopise.

2.3. Výluka prenosnej choroby

Týmto dodatkom je dohodnuté, že poisťovateľ sa nebude podieľať na akýchkoľvek stratách, škodách, nárokoch, nákladoch alebo výdavkoch akejkoľvek povahy, uhradených alebo vynaložených poisteným priamo alebo nepriamo v súvislosti s akoukoľvek prenosnou chorobou alebo obavou z jej prenosu alebo hrozbou (či už skutočnou alebo vnímanou) prenosu akejkoľvek choroby bez ohľadu na príčinu jej vzniku alebo udalosť, ktorá k prenosu choroby, obave z jej prenosu alebo hrozbe prenosu choroby prispela súčasne alebo v akomkoľvek inom poradí. Pod Prenosnou chorobou sa rozumie každá choroba, ktorá sa môže prenášať pomocou akejkoľvek látky alebo prostriedku, z ktoréhokoľvek organizmu na iný organizmus ak: prenosnou látkou alebo prostriedkom je vírus, baktéria, parazit alebo iný organizmus alebo ich varianty alebo mutácie, či už sa považujú za živé alebo nie, a prenos medzi organizmami, či už priamy alebo nepriamy je realizovaný okrem iného vzduchom, telesnými tekutinami, z alebo na akýkoľvek povrch alebo objekt vo forme tuhej, kvapalnej alebo plynnej a samotná choroba, prenosná látka alebo pôvodca prenosu spôsobia alebo by mohli spôsobiť poškodenie alebo ohroziť ľudské zdravie alebo životné podmienky ľudí alebo spôsobia alebo by mohli spôsobiť alebo ohroziť poškodenie, zhoršenie kvality, stratu hodnoty, predajnosť alebo stratu možnosti používania majetku alebo akúkoľvek stratu možnosti podnikania.

3. Vyhlásenie poistníka/poisteného:

- 3.1. Poistník svojím podpisom tohto dodatku potvrdzuje, že mu boli pred jeho uzavretím poskytnuté informácie podľa § 792 a Občianskeho zákonníka.
- 3.2. Poistník svojím podpisom tohto dodatku potvrdzuje, že pri uzatvorení dodatku prevzal všeobecné poistné podmienky, doložky a zvláštne dojednania uvedené v tomto dodatku, ktoré sú neoddeliteľnou súčasťou dodatku. Poistník ďalej svojím podpisom potvrdzuje, že bol oboznámený s obsahom týchto všeobecných poistných podmienok ako aj s obsahom týchto doložiek a zvláštnych dojednaní a berie na vedomie, že prípadné ústne dojednania neuvedené písomne v tomto dodatku sú neplatné.
- 3.3. Poistník svojím podpisom tohto dodatku tiež potvrdzuje, že na všetky otázky poisťovateľa odpovedal úplne, pravdivo, podľa svojho najlepšieho vedomia, nezamlčal žiadnu skutočnosť rozhodujúcu pre uzavretie dodatku a zaväzuje sa hlásiť poisťovateľovi zmeny v nahlásených skutočnostiach. Poistník svojím podpisom tohto dodatku potvrdzuje, že všetky skutočnosti uvedené v tomto dodatku sú pravdivé a správne, obsah dodatku mu je zrozumiteľný, súhlasí s obsahom dodatku, všeobecnými poistnými podmienkami a všetkými prílohami dodatkami.
- 3.4. Poistník svojím podpisom tohto dodatku berie na vedomie, že poisťovateľ je oprávnený spracúvať osobné údaje dotknutých osôb v zmysle Zákona o poisťovníctve v platnom a účinnom znení. Všeobecné informácie o spracúvaní osobných údajov a právach dotknutej osoby sú uvedené v Informáciách o spracúvaní osobných údajov, ktoré tvoria prílohu tohto dodatku a s ktorými sa poistník zaväzuje oboznámiť aj poistených. Podrobné informácie o spracúvaní osobných údajov sú uvedené na webovej stránke poisťovateľa www.generali.sk a na pobočkách poisťovateľa.
- 3.5. Ak je osoba poistníka odlišná od osoby poisteného, poistník vyhlasuje, že oboznámil poisteného so všeobecnými poistnými podmienkami, doložkami a zvláštnymi dojednaniaми, ktorými sa riadi tento dodatok a ktoré sú jeho neoddeliteľnou súčasťou.
- 3.6. Poistník svojím podpisom dodatku potvrdzuje, že boli overené jeho identifikačné údaje a totožnosť osobou konajúcou v mene poisťovateľa a že mu finančný agent sprostredkujúci poistenie poskytol informácie v súlade so zákonom č. 186/2009 Z. z. o finančnom sprostredkovaní a finančnom poradenstve v platnom znení.

Súhlas poistníka so zasielaním písomností elektronicky:

E-mailová adresa poistníka/sprostredkovateľa poistenia: mbenko30@gmail.com

Súhlasím so zasielaním písomností elektronicky na uvedenú funkčnú e-mailovú adresu v súlade s príslušnými poistnými podmienkami a zároveň potvrdzujem, že som si vedomý toho, že mi poisťovateľ môže zasielať písomnosti elektronicky, s výnimkou písomností, na ktorých prevzatie je potrebný môj podpis alebo pri ktorých z ich povahy vyplýva nevyhnutnosť doručiť ich inak ako prostredníctvom e-mailu:

Áno

4. Prílohy:

Neoddeliteľnou súčasťou poistnej zmluvy sú nasledujúce prílohy:

1. Dodatok k poistnej zmluve
2. Príloha - Pripoistenia a doložky
3. Všeobecné poistné podmienky neživotného poistenia VPP NP 2020 (č.tlačiva: VPP_NP_2020)
4. Informácie o spracúvaní osobných údajov
5. Čestné vyhlásenie
6. Osvedčenie SVK - Všeobecná zodpovednosť
7. Osvedčenie ENG - Všeobecná zodpovednosť
8. Výpis z: Obchodný register Okresného súdu Žilina, oddiel: Sro, vložka č. 62649/L

Žilina, dňa: 14.04.2023

GFP, s.r.o.
Získateľské číslo: 80030433-3

Podpis zástupcu poisťovateľa
povereného uzatvorením tejto zmluvy

Marek Benko

Podpis (a obchodné meno) poistníka

Marek Benko

Podpis (a obchodné meno) poistníka

**POISTENIE VŠEOBECNEJ ZODPOVEDNOSTI ZA ŠKODU****Z01 Škoda spôsobená inak ako na zdraví, majetku, na veci**

Poistenie sa vzťahuje aj na zodpovednosť za škodu vzniknutú tretej osobe inak ako na živote, zdraví alebo veci, ktorú má táto osoba vo vlastníctve alebo užívaní.

Škodovou udalosťou pre účely poistenia podľa tohto bodu je udalosť oznámená poisteným, ku ktorej dôjde v dobe trvania poistenia a ktorá vznikla v súvislosti s vykonávaním poistenej činnosti alebo vzťahmi z tejto činnosti vyplývajúcimi, a ktorá by mohla byť dôvodom vzniku povinnosti plnenia podľa týchto VPP NP 2020 a tejto zmluvy.

Poistenie podľa tohto bodu sa však nevzťahuje:

- na zodpovednosť za schodok na finančných hodnotách, správou ktorých bol poistený poverený a na zodpovednosť za škody vzniknuté pri obchodovaní s cennými papiermi,
- na zodpovednosť za škodu vzniknutú nedodržaním lehôt zmluvne dohodnutých s klientom, s výnimkou lehôt (dôb) stanovených právnym predpisom, súdom alebo orgánom verejnej správy, rozhodcom alebo rozhodcovským súdom aj v prípade, ak sú tieto lehoty (doby) zmluvne dohodnuté s klientom,
- na zodpovednosť za škodu vzniknutú prekročením zmluvne dohodnutej doby vykonania diela,
- na zodpovednosť za škodu vzniknutú porušením autorského práva,
- na zodpovednosť za škodu spôsobenú poisteným pri výkone pôsobnosti ako člena predstavenstva alebo člena dozornej rady alebo pri výkone pôsobnosti konateľa akejkoľvek obchodnej spoločnosti,
- na zodpovednosť za škodu, ktorá vznikla v súvislosti s trestným činom spáchaným poisteným alebo, ktorá vznikla v súvislosti s akýmkoľvek nepoctivým alebo podvodným konaním alebo opomenutím poisteného.

Z02 Veci užívané

Poistenie sa vzťahuje aj na zodpovednosť za škodu na veciach, ktoré poistený užíva.

Poistenie podľa tohto bodu sa však nevzťahuje na zodpovednosť poisteného za škodu vzniknutú stratou vecí, na zodpovednosť poisteného za škodu vzniknutú opotrebením, nadmerným mechanickým zaťažením a chybnou obsluhou užívaných vecí a tiež na škody vzniknuté na akýchkoľvek motorových vozidlách, ktoré poistený užíva.

Z04 Veci prevzaté

Poistenie sa vzťahuje aj na zodpovednosť za škodu na veciach, ktoré poistený prevzal, aby na nich vykonal objednanú činnosť.

Poistenie podľa tohto bodu sa však nevzťahuje na zodpovednosť poisteného za škodu vzniknutú stratou vecí, na zodpovednosť poisteného za škodu z prepravných zmlúv a škody vzniknuté na akýchkoľvek motorových vozidlách, ktoré poistený prevzal za účelom vykonania objednanej činnosti s výnimkou opravy, úpravy a čistenia motorového vozidla, ak je táto činnosť predmetom činnosti poisteného.

Ak sú predmetom poistenia činnosti kuriérske služby, služby verejných nosičov a poslov, poistenie sa nevzťahuje tiež na zodpovednosť poisteného za škodu vzniknutú na peniazoch, drahých kovoch a predmetoch z nich vyrobených, nezasadených perlách, drahokamoch, vkladných a šekových knižkách, cenných papieroch a ceninách, na dokladoch, preukazoch totožnosti a úverových a platobných kartách. Poistenie sa tiež nevzťahuje na zodpovednosť poisteného za škodu vyplývajúcu z rozdielu finančnej hotovosti.

Z05 Náhrada nákladov zdravotnej poisťovne a Sociálnej poisťovne

Poistenie sa vzťahuje aj na náhradu nákladov liečenia vynaložených zdravotnou poisťovňou na zdravotnú starostlivosť v prospech zamestnanca poisteného a zároveň na náhradu nákladov vynaložených Sociálnou poisťovňou formou dávok sociálneho poistenia v prospech zamestnanca poisteného, v dôsledku pracovného úrazu alebo choroby z povolania zapríčineného/nej nebanlivostným protiprávnym konaním poisteného.

Poistenie podľa tohto bodu sa však vzťahuje len na prípady, keď sa na zodpovednosť za škodu pri pracovnom úraze alebo pri chorobe z povolania, ku ktorým sa náklady zdravotnej a Sociálnej poisťovne viažu, vzťahuje povinné úrazové poistenia zamestnávateľa pre prípad poškodenia zdravia alebo úmrtia v dôsledku pracovného úrazu a choroby z povolania podľa zákona č. 461/2003 Z. z. o sociálnom poistení v znení neskorších predpisov.

Z06 Odcudzenie vecí vnesených a odložených

Poistenie sa vzťahuje aj na zodpovednosť za škodu vzniknutú odcudzením vnesených a odložených vecí. Veci vnesené sú veci, ktoré boli ubytovanými fyzickými osobami alebo pre ne prinesené do priestorov, ktoré boli vyhradené na ubytovanie alebo na uloženie vecí alebo ktoré boli za tým účelom odovzdané poistenému alebo niektorému z pracovníkov poisteného.

Odložené veci sú veci tretích osôb, ktoré boli odložené na mieste na to určenom alebo na mieste, kde sa obvykle odkladajú v prípade ak je s prevádzkou činnosti uvedenej v poistnej zmluve spravidla spojené odkladanie vecí.

Poistenie sa však nevzťahuje na akékoľvek motorové vozidlá; platné tuzemské a cudzozemské bankovky a mince, drahé

kovy a predmety z nich vyrobené, neosadené perly a drahokamy, šperky a klenoty; vkladné a šekové knižky, platobné karty a iné podobné dokumenty predstavujúce finančnú (nominálnu) hodnotu, cenné papiere a ceniny; veci zvláštnej kultúrnej a historickej hodnoty, umelecké diela a zbierky a kľúče.

Poistenie sa ďalej nevzťahuje na prípady, kedy za škodu zodpovedá zamestnanec poisteného alebo iná osoba vykonávajúca činnosť pre poisteného.

Podmienkou poskytnutia poistného plnenia je, že škodová udalosť bola bezodkladne nahlásená polícii.

Z07 Spolupoistená osoba

Poistenie sa vzťahuje aj na zodpovednosť za škodu spôsobenú spolupoistenou osobou, ktorá je oprávnená vykonávať poistenú činnosť v mene poisteného.

Zoznam spolupoistených osôb:

1. Radoslav Lašút, IČO: 40436276
2. Zdenko Ondrejka, IČO: 41753461
3. Peter Gažúr, IČO: 37744437
4. Ľuboš Makuka, IČO: 50342860

V zmysle VPP NP 2020 sa dojednáva, že poistenie sa nevzťahuje aj na zodpovednosť za škodu spôsobenú:

- poškodením, zničením alebo stratou akýchkoľvek vecí spolupoistených osôb,
- spolupoisteným osobám medzi sebou navzájom a poistenému.

Stratou vecí sa rozumie stav, keď poškodený alebo poistený/spolupoistený stratil nezávisle od svojej vôle možnosť s vecou disponovať. Pod stratou vecí sa rozumie aj krádež, nakoľko pojem strata v sebe zahŕňa aj stratu ako dôsledok krádeže.

Poistenie sa ďalej nevzťahuje na škodu medzi poistenými, ktorí uzavreli jednu poistnú zmluvu poistenia zodpovednosti za škodu a/alebo spolupoistenými osobami uvedenými v jednej poistnej zmluve poistenia zodpovednosti za škodu.



Čestné vyhlásenie



v zmysle zákona č. 289/2016 Z. z. o vykonávaní medzinárodných sankcií a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

Poistník / Poistený

Obchodné meno	Marek Benko s.r.o.
IČO	47846828
IČ DPH	SK2024126225
Sídlo spoločnosti	Lietavská Svinná 389, 01311 Lietavská Svinná - Babkov, Lietavská Svinná, SLOVENSKO
Poskytuje klient v rámci svojej podnikateľskej činnosti tovary alebo služby v krajinách alebo územiach podliehajúcich medzinárodným sankciám? Aktuálny zoznam krajín podliehajúcich sankciám je vymedzený tu: www.generalisk.sk	Nie
Zápis v registri / inej evidencii	Obchodný register Okresného súdu Žilina, oddiel: Sro, vložka č. 62649/L
Hlavná podnikateľská činnosť	Ostatné stavebné kompletizačné a dokončovacie práce
Krajina registrácie	SLOVENSKO

V mene ktorého koná

Meno a priezvisko	Marek Benko
Funkcia (konateľ, splnomocnenec, iné)	-
Rodné číslo / Dátum narodenia	8104308443
Adresa trvalého pobytu	Lietavská Svinná 261, 01311 Lietavská Svinná - Babkov, Lietavská Svinná
Štátna príslušnosť	SVK
Druh a číslo dokladu totožnosti	Občiansky preukaz ,séria: EZ, číslo: 423428

V mene ktorého koná

Meno a priezvisko	Marek Benko
Funkcia (konateľ, splnomocnenec, iné)	-
Rodné číslo / Dátum narodenia	8104308443
Adresa trvalého pobytu	Lietavská Svinná 261, 01311 Lietavská Svinná - Babkov, Lietavská Svinná
Štátna príslušnosť	SVK
Druh a číslo dokladu totožnosti	Občiansky preukaz ,séria: EZ, číslo: 423428

Identifikácia konečného užívateľa výhod ¹

Meno a priezvisko	Marek Benko
Rodné číslo / Dátum narodenia	8104308443
Adresa trvalého pobytu	Lietavská Svinná 261, 01311 Lietavská Svinná - Babkov, Lietavská Svinná

Identifikácia konečného užívateľa výhod ¹

Meno a priezvisko

Rodné číslo / Dátum narodenia

Adresa trvalého pobytu

Štátna príslušnosť

Identifikácia konečného užívateľa výhod ¹

Meno a priezvisko

Rodné číslo / Dátum narodenia

Adresa trvalého pobytu

Štátna príslušnosť

Identifikácia konečného užívateľa výhod ¹

Meno a priezvisko

Rodné číslo / Dátum narodenia

Adresa trvalého pobytu

Štátna príslušnosť

Podpisom poisťnej zmluvy potvrdzujem, že všetky uvedené údaje sú správne a úplné a zaväzujem sa poisťovní vopred oznámiť každú zmenu týchto údajov.

V Žiline, dňa: 14.04.2023

GFP, s. r. o.
Získateľské číslo: 80030433-3

2 Podpis zástupcu poisťovateľa
povereného uzatvorením tejto zmluvy

Marek Benko

2 Podpis (a obchodné meno) poistníka

Marek Benko

2 Podpis (a obchodné meno) poistníka

1 Konečným užívateľom výhod

(1) je každá fyzická osoba, ktorá skutočne ovláda alebo kontroluje právnickú osobu, fyzickú osobu podnikateľa alebo združenie majetku, a každá fyzická osoba, v prospech ktorej tieto subjekty vykonávajú svoju činnosť alebo obchod; medzi konečných užívateľov výhod patrí najmä,

a) ak ide o právnickú osobu, ktorá nie je združením majetku ani emitentom cenných papierov prijatých na obchodovanie na regulovanom trhu, ktorý podlieha požiadavkám na uverejňovanie informácií podľa osobitného predpisu, rovnocenného právneho predpisu členského štátu alebo rovnocenných medzinárodných noriem, fyzická osoba, ktorá

1. má priamy alebo nepriamy podiel alebo ich súčet najmenej 25 % na hlasovacích právach v právnickej osobe alebo na jej základnom imaní vrátane akcií na doručiteľa,
2. má právo vymenovať, inak ustanoviť alebo odvolať štatutárny orgán, riadiaci orgán, dozorný orgán alebo kontrolný orgán v právnickej osobe alebo akéhokoľvek ich člena,
3. ovláda právnickú osobu iným spôsobom, ako je uvedené v prvom a druhom bode,
4. má právo na hospodársky prospech najmenej 25 % z podnikania právnickej osoby alebo z inej jej činnosti,

b) ak ide o fyzickú osobu - podnikateľa, fyzická osoba, ktorá má právo na hospodársky prospech najmenej 25 % z podnikania fyzickej osoby - podnikateľa alebo z inej jej činnosti,

c) ak ide o združenie majetku, fyzická osoba, ktorá

1. je zakladateľom alebo zriaďovateľom združenia majetku; ak je zakladateľom alebo zriaďovateľom právnická osoba, fyzická osoba podľa písmena a)
 2. má právo vymenovať, inak ustanoviť alebo odvolať štatutárny orgán, riadiaci orgán, dozorný orgán alebo kontrolný orgán združenia majetku alebo ich člena alebo je členom orgánu, ktorý má právo vymenovať, inak ustanoviť alebo odvolať tieto orgány alebo ich člena,
 3. je štatutárnym orgánom, riadiacim orgánom, dozorným orgánom, kontrolným orgánom alebo členom týchto orgánov,
 4. je príjemcom najmenej 25 % prostriedkov, ktoré poskytuje združenie majetku, ak boli určené budúci príjemcovia týchto prostriedkov; ak neboli určené budúci príjemcovia prostriedkov združenia majetku, za konečného užívateľa výhod sa považuje okruh osôb, ktoré majú významný prospech zo založenia alebo pôsobenia združenia majetku.
- (2) Ak žiadna fyzická osoba nespĺňa kritériá uvedené v odseku 1 písm. a), za konečných užívateľov výhod u tejto osoby sa považujú členovia jej vrcholového manažmentu; za člena vrcholového manažmentu sa považuje štatutárny orgán, člen štatutárneho orgánu, prokurista a vedúci zamestnanec v priamej riadiacej pôsobnosti štatutárneho orgánu.
- (3) Konečným užívateľom výhod je aj fyzická osoba, ktorá sama nespĺňa kritériá podľa odseku 1 písm. a), b) alebo písm. c) druhého a štvrtého bodu, avšak spoločne s inou osobou konajúcou s ňou v zhode alebo spoločným postupom spĺňa aspoň niektoré z týchto kritérií.

2 Podpisovanie Čestného vyhlásenia

Čestné vyhlásenie je potrebné obojstranne podpísať v prípade, že údaje v tlačive sú ručne doplnené.